REQUEST FOR QUALIFICATIONS (RFQ)

Engineering, Surveying, and Topographic Data Development Services for Floodplain Mapping
Activities
(Solicitation # RFQ - SStory)

QUESTIONS & ANSWERS

1. While we have Montana PEs on staff, which will be included in our submittal, there are
also some key staff that have their Montana PE “pending” (i.e reciprocity is in the
works). Is this acceptable?

Answer: Engineering documents and submittals for work under contract with the DNRC
will require the Seal of a Professional Engineer Licensed in the State of Montana.

2. On Page 10 of the RFQ the requirements for “Appendix A — references” are listed
including the requirement to list all of the firm’s clients from the past five years for
similar work. Since AECOM is a large national firm with H&H/floodplain related work
across the country for numerous state and local clients, private clients, as well as FEMA;
providing an exhaustive list for the last five years of all clients and projects (including
(small) LOMRs per Category 4, any hydrology/hydraulics analyses, as well as those
projects that would constitute “Technical support” per Category 5) would be an
enormous undertaking as these are easily hundreds of clients/projects across the
country. Would it be acceptable to provide a representative, relevant subset of our past
experience, including references?

Answer: Please list all of the firm’s clients from the past five years for similar work
performed / completed within FEMA Region VIII.

3. Contents of SOQ Proposals:Appendix A References
We are a new company that was established March 2016. The RFQ asks for all of the
firm’s clients the past 5 years. Can we show clients from prior employment as

references in this section? And/or prospective clients?

Answer: No. Appendix A states “List as references all of the firm's clients from the past
five (5) years for projects that deal with work similar to the proposed categories/sub-
categories.” Past performance resides with the firm in question.



